PREFETU R A DE

P DRA
B
A D M 1

S TRAÇÃO 2021/2024

COA

AVISO DE CHA DA PÚBLICA N2  001/2022 -CH

PEDRA BRANCA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
nicípio de Pedra Branca, através da Comissão de Publicização,
osição dos interessados, o Edital de Chamada Pública N2
o de 2022, no horário de 08h:O0mim, estará recebendo os
sta Técnica e Proposta Financeira para Contratação de
crativos, QUALIFICADA como Organização Social, na área de

de, no âmbito do município de Pedra Branca-CE, objetivando
e execução das ações e serviços de saúde em regime de
24 horas na unidade hospitalar - Hospital Municipal São
des, conforme as condições do Termo de Referência e seus
1. O Edital completo poderá ser adquirido no Endereço: Sala da
localizada na Rua. Fortunato Silva, S/N, Centro Administrativo
a-CE, CEP 63.630-000. No site do município Sítio t4ctrwi
e no site do TCE - Tribunal de Contas dos Munícipios

http:J/municipios.tce.ce.gov.br/lic  tacoes. Pedra Branca-CE, 23 de maio de 2022. Maria
úde do Município de Pedra Branca-CE/Membro da Comissão de

Por Favor,

PUBLICAR, PA CIRCULAR COM DATA DE 25/05/2022 NOS SEGUINTES
VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- 	JORNAL O POVO
- 	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO D  CEARÁ
- 	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO D
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA - O M
torna público que se encontra a dis
001/2022-CH, que no dia 13 de jun
Documentos de Qualificação, Prop
entidade de direito privado sem fins
atuação de serviços de atenção à sa
o gerenciamento, operacionalízaçã
urgência, emergência e internação
Sebastião e Maternidade Célia Me
Anexos, e Demais Condições do Edit
Comissão de Licitação do Município,
Cesário Mendes, Centro, Pedra Bran
http://www.pedrabranca.ce.gov.br

Vanderlúcia Felipe - Secretária de
Publicização.

P
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - F

R. José Joaquim d

efeitura Municipal de Pedra Branca
no: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 83.630-000